CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP - NHỰA VĨNH KHÁNH
Trụ sở chính: Số 854, Quốc lộ 1 K, KP Châu Thới, P. Bình An, Tp Dĩ An, Bình Dương

ĐT: (0274) 3771 771 - Fax: (0274) 3751 699

Website: http://vinhkhanh.com.vn/  Mã số Doanh nghiệp: 370051 0650

THÔNG BÁO MỜI HỌP ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG TRỰC TUYẾN

CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP - NHỰA VĨNH KHÁNH

Kính gửi Quý cổ đông

Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Cáp - Nhựa Vĩnh Khánh trân trọng kính mời Quý cổ đông tham dự

cuộc họp Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2021 như sau:

 Thời gian: 08h30 Thứ Tư, ngày 08 tháng 12 năm 2021

 Địa điểm: 854 QL1K, KP Châu Thới, P.Bình An, TP Dĩ An, tỉnh Bình Dương

 Lưu ý: Nhằm thực hiện chủ trương phòng dịch COVID-19 của Chính phủ, căn cứ theo quy định pháp

luật, Công ty không tổ chức đón tiếp cổ đông tại địa điểm họp nêu trên. Quý cổ đông vui lòng đăng

ký tham dự và thực hiện biểu quyết các nội dung bằng hình thức trực tuyến.

 Nội dung Đại hội: Các nội dung thuộc thẩm quyền Đại hội đồng cổ đông, chi tiết tại website:

http://vinhkhanh.com.vn/ và xem tại Website: https://ezgsm.fpts.com.vn.

 Điều kiện tham dự Đại hội: Tất cả cổ đông sở hữu cổ phần của Công ty có tên trong danh sách chốt cổ

đông ngày 18/10/2021. Cổ đông không thể tham dự trực tiếp được có thể ủy quyền cho người khác tham

dự Đại hội. Người nhận ủy quyền không được ủy quyền cho người thứ ba.

 Đăng ký dự họp: Quý Cổ đông vui lòng Đăng ký dự Đại hội tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn trước

07/12/2021

 Ủy quyền tham dự Đại hội: Nếu Quý Cổ đông ủy quyền cho người khác tham dự Đại hội, Quý Cổ đông

vui lòng Đăng ký Ủy quyền dự Đại hội tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn và gửi Giấy ủy quyền (theo

mẫu từ hệ thống hoặc theo quy định của Luật dân sự) đã ký về địa chỉ dưới đây trước ngày 07/12/2021

 Biểu quyết: Quý cổ đông thực hiện quyền biểu quyết tất cả các nội dung biểu quyết thông qua hệ thống

Đại hội đồng cổ đông trực tuyến tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn (Thời gian bỏ phiếu điện tử quy

định cụ thể tại quy chế làm việc).

 Liên hệ hỗ trợ:

Người liên hệ Địa chỉ Email/điện thoại

Ms: Trần Lê Anh Thư

Công ty CP Cáp Nhựa Vĩnh Khánh

854 QL1K, KP Châu Thới,

P.Bình An, TP Dĩ An, BD

thutran@vcom.comvn

hoặc 0938103130

 Thông tin đăng nhập hệ thống Đại hội cổ đông trực tuyến tại website: https://ezgsm.fpts.com.vn

Tên đăng nhập: sẽ được ghi trong Thư mời họp gửi đến cổ đông

Mật khẩu: sẽ được ghi trong Thư mời họp gửi đến cổ đông

Trân trọng,

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

    (đã ký)

   LÂM QUY CHƯƠNG

http://vinhkhanh.com.vn/
https://ezgsm.fpts.com.vn/
mailto:thutran@vcom.comvn
https://ezgsm.fpts.com.vn/

		2021-11-16T21:42:04+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN CÁP - NHỰA VĨNH KHÁNH